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FiN 1" Giornata Manifestazioni regionali categoria e assoluti

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Monastier, Domenica 09/06/2013 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 2
2 4
3 6
4 5
4 6
6 1
7 2
8 1
9 4
10 7
11 3
12 8
13 7
14 5
15 6
6 2
17 4
18 5
19 3
Categoria
1 4
2 8
3 6
4 3
5 3
6 7
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DEL PUP FEDERICO
STECCA MATTEO

INGLESE ALBERTO
BALDASSAR FEDERICO
BOSCARO GIULIO
SCANTAMBURLO GABI
MAGRO NICOLA

RIZZATO SAMUELE

CARLI GABRIELE ALBERTO
ONGARO LEONARDO
BRUGNERA EDOARDO
BORTUZZO MANUEL MATEO
MAZZA SIMONE

BERTI ALEX

MARCHIORI LEONARDO
BARISON GIOVANNI
SPEROTTO ALESSANDRO
CASTELLO MATTIA

GIANA GIORGIO

uniores - M

DE BATTISTI SIMONE

MARIN ALBERTO

COAN GIOVANNI
DOMENEGHETTI ALESSANDRO
GREGORATTI ALFIERI
SULTATO LEONARDO

Categoria Cadetti - M

1

5

1

FOSCAN GIANMARIO

Categoria Senior - M

1

2

1

TOLDO ENRICO

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999

1995
1996
1996
1995
1996
1996

1994

1992

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
09/06/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo Pti

04:13.26
04:13.83
04:17.86
04:19.88
04:19.88
04:20.03
04:20.43
04:21.10
04:21.93
04:22.06
04:22.10
04:23.15
04:23.30
04:25.11
04:25.44
04:26.10
04:29.55
04:32.28
04:37.74

04:10.68
04:11.10
04:11.47
04:12.44
04:13.96
04:21.43

04:09.88

04:14.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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